[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.06.2020

                    № 320-п
с. Плешаново
О внесении изменения в постановление администрации Красногвардейского района Оренбургской области от 29 мая 2020 года № 307-п «О проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды находящегося в государственной собственности земельного участка с кадастровым номером 56:14:0407001:13»
В соответствии с Законом Российской Федерации о поправке к Конституции РФ от 14 марта 2020 года № 1-ФКЗ «О совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации и функционирования публичной власти», Указом Президента Российской Федерации от 01 июня 2020 года № 354 «Об определении даты проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», статьями 4, 27, 40 Устава муниципального образования Красногвардейский район Оренбургской области:
1. В постановление администрации муниципального образования Красногвардейский район Оренбургской области от 29 мая 2020 года № 307-п «О проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды находящегося в государственной собственности земельного участка с кадастровым номером 56:14:0407001:13» внести следующие изменения:
1.1. В пункте 1 постановления словосочетание «02 июля 2020 года» заменить словосочетанием «03 июля 2020 года».
1.2. По тексту Приложения к постановлению словосочетание «02 июля 2020 года» заменить словосочетанием «03 июля 2020 года».

1.3. В тексте Приложения к постановлению словосочетание «состав участников торгов будет определяться в 14 часов 30 минут 01 июля 2020 года по адресу: 461150, Российская Федерация, Оренбургская область, Красногвардейский район, с. Плешаново, ул. Мира, д. №5 кабинет № 3» заменить словосочетанием «состав участников торгов будет определяться в 14 часов 30 минут 02 июля 2020 года по адресу: 461150, Российская Федерация, Оренбургская область, Красногвардейский район, с. Плешаново, ул. Мира, д. №5 кабинет № 3».
2. Отделу по управлению земельными ресурсами и имуществом администрации района в срок до 04 июня 2020 года внести изменение в извещение о проведении аукциона в сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (torgi.gov.ru).

3. Ведущему специалисту Горшкову Н.В. в срок до 04 июня 2020 года разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Красногвардейский район Оренбургской области в сети «Интернет» (mo-ko.orb.ru) в подразделе «Земельно-имущественные конкурсы и аукционы» раздела «Экономика».
4. Рекомендовать главе Кинзельского сельсовета Красногвардейского района Оренбургской области обнародовать постановление в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Уставом сельского поселения.
5. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на первого заместителя главы администрации района по оперативным вопросам Курганова И.Н.
	Глава района

	               Н.В. Чернышев

Разослано: в дело, Курганову И.Н., отделу по управлению земельными ресурсами и имуществом, Горшкову Н.В., Кинзельскому с/с, прокурору района.